

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงต่อเติมห้องนำศาลานาหนององ (ใต้ร่มะขาม) หมู่ที่ ๑ โดยวิธีสอบราคา .....	
	/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี.....	
๒.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑๐๐,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนบาทถ้วน.-) .....	
๓.	ลักษณะงาน.....ปรับปรุงต่อเติมห้องน้ำ รายละเอียดติดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วงกำหนด .....	
๔.	ราคากลางคำนวณ .....ณ วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนบาทถ้วน.-) .....	
๕.	บัญชีประมาณการราคากลาง	
	แบบ пр.๔	
	แบบ пр.๕	
๖.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
	นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร	ประธานกรรมการ
	นายวิทยา ขำทวี	กรรมการ
	นางสุพิชชา ปานทอง	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางการก่อสร้าง

วันที่ 15 มิถุนายน 2558

ส่วนราชการ..... องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี .....

ประเภทงาน งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง ศาลาหนองนาอ่าง หมู่ที่ 1 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ แบบ ปร.4 จำนวน ..... 1 ..... แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	ภาษี + กำไร +	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท	ค่าดำเนินการ	รวมเป็นเงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร	79,395.16	1.2726	101,038.27	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
5	งานป้ายโครงการ 1 ป้าย				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงาน.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....-.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			101,038.27	
	คิดเป็นเงินราคากลาง			100,000.00	
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนบาทถ้วน-)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

( นายวิทยา ขำทวี )

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ตรวจ/เห็นชอบ

( นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

ร้อยตำรวจตรี.....อนุมัติ

( กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรม

( นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายวิทยา ขำทวี )

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นางสุพิชชา ปานทอง )

วิศวกรโยธา

ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมห้องน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง ศาลานาหนองอ่าง หมู่ที่ 1 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

ผู้ประมาณการ นางสุพิชชา ปานทอง

วันที่ 15 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมเงิน	หน่วย ได้หน่วย
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>หมวดงานดินและฐานราก</b>								
	1.1 ดินซุดและถมคืบ	3.33	ลบ.ม	-	-	148.00	492.84	492.84	
	1.2 ดินถม	3.20	ลบ.ม	153.00	489.60	99.00	316.80	806.40	
	1.3 ทราดยหยาบชุ่มน้ำอัดแน่น	0.80	ลบ.ม	373.83	299.06	91.00	72.80	371.86	
	1.4 คอนกรีตหยาบ	0.13	ลบ.ม	1400.00	182.00	200.00	26.00	208.00	
2	<b>หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	2.1 คอนกรีตโครงสร้าง	3.70	ลบ.ม	1,700.00	6,290.00	200.00	740.00	7,030.00	
	2.2 เหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ๑๕ มม.	34.37	กก.	23.88	820.76	3.41	117.20	937.96	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ๑๒ มม.	127.87	กก.	21.96	2,808.03	3.41	436.04	3,244.06	
	- ตะแกรงเหล็ก WIRE MEAH	16.00	ตร.ม.	25.00	400.00	5.00	80.00	480.00	
	ขนาด ๑ 4 มม.#0.20 เมตร								
	- ลวดผูกเหล็ก	4.80	กก.	43.61	209.33	-	-	209.33	
	2.3 งานไม้แบบ	9.48	ตร.ม.	300.00	2,844.00	-	-	2,844.00	
	- ตะปู	4.74	กก.	31.94	151.40	-	-	151.40	
3	<b>หมวดงานโครงหลังคา</b>								
	3.1งานมุงหลังคา								
	- แผ่น METAL SHEET แบบมีฟอยซ์	25.40	ตร.ม.	200.00	5,080.00	70.00	1,778.00	6,858.00	
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	3.2 งานโครงหลังคา								
	- เหล็กตัวซี 100x50x20x3.2 ม.	55.80	เมตร	129.75	7,240.05	-	-	7,240.05	
	- เหล็กตัวซี 75x45x15x3.2 ม.	35.56	เมตร	98.89	3,516.53	-	-	3,516.53	
	- ไม้เทียม15x300x0.80 ม.	6.00	แผ่น	70.00	420.00	50.00	300.00	720.00	
	- ไม้เทียม20x300x0.80 ม.	6.00	แผ่น	94.00	564.00	50.00	300.00	864.00	
				<b>รวมยอด</b>	<b>31,314.75</b>		<b>4,659.68</b>	<b>35,974.43</b>	

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

ปร. 4

ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมห้องน้ำ

แผ่นที่ 2/๓

สถานที่ก่อสร้าง ศาลาาานหนองอาจ หมู่ที่ 1 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

ผู้ประมาณการ นางสุพิชชา ปานทอง

วันที่ 15 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	3.3 ปิดด้านหน้าและด้านข้าง								
	- เหล็กตัวซี 75x45x15x3.2มม.	8.00	เมตร	98.89	791.12	-	-	791.12	
	- กระเบื้องแผ่นเรียบขนาด1.20x2.40ม.	3.00	แผ่น	147.00	441.00	60.00	180.00	621.00	
4	งานตกแต่งผิวผนัง								
	4.1 ก่ออิฐรูปสี่เหลี่ยม	58.28	ตร.ม.	70.00	4,079.60	60.00	3,496.80	7,576.40	
	4.2 งานฉาบปูนเรียบ	87.36	ตร.ม.	60.00	5,241.60	60.00	5,241.60	10,483.20	
5	งานประตู - หน้าต่าง								
	5.1 ประตู ฝั้วซี่ ขนาด0.70x2.00ม.	2.00	ชุด	1,100.00	2,200.00	100.00	200.00	2,400.00	
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
6	งานสุขภัณฑ์								
	6.1.โถส้วมแบบนั่งยอง	2.00	ชุด	467.29	934.58	100.00	200.00	1,134.58	
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	6.2 อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง	2.00	ชุด	980.00	1,960.00	100.00	200.00	2,160.00	
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	6.3 ตะแกรงน้ำทิ้งสแตนเลส	4.00	ชุด	25.00	100.00	-	-	100.00	
	6.4 กระจกเงารอบพลาสติก	2.00	ชุด	180.00	360.00	70.00	140.00	500.00	
	แบบปรับขึ้น - ลงได้								
7	งานระบบสุขาภิบาล								
	7.1 ปลอกกรองขนาด Ø 1.00 ม.	4.00	ลูก	235.00	940.00	-	-	940.00	
	7.2 ฝาปิด Ø 1.00 ม.	1.00	ฝา	140.00	140.00	-	-	140.00	
	7.3 ท่อ PVC ขนาดØ 4"	4.50	เมตร	94.56	425.52	55	247.50	673.02	
	-ข้ออ 90 ขนาดØ 4 "	4.00	ตัว	136.00	544.00	-	-	544.00	
	-ข้อต่อสามทาง ขนาดØ 4 "	1.00	ตัว	289.00	289.00	-	-	289.00	
				รวมยอด	18,446.42		9,905.90	28,352.32	

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

ปร. 4

ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมห้องน้ำ

แผ่นที่ 3/3

สถานที่ก่อสร้าง ศาลาาหนองอาง หมู่ที่ 1 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

ผู้ประมาณการ นางสุพิชชา ปานทอง

วันที่ 15 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	7.4 ท่อ PVC ขนาดØ 2 "	7.80	เมตร	27.6	215.28	25.00	195.00	410.28	
	- ข้องอ 90 ขนาดØ 2 "	3.00	ตัว	23.55	70.65	-	-	70.65	
	- ข้อต่อสามทาง ขนาดØ 2 "	4.00	ตัว	34.09	136.36	-	-	136.36	
	7.5 ท่อ PVC ขนาดØ 1/2 "	16.30	เมตร	15.00	244.50	-	-	244.50	
	- ข้องอ 90 ขนาดØ 1/2 "	6.00	ตัว	6.00	36.00	-	-	36.00	
	- ข้องอ 90 เกลียวใน ขนาดØ 1/2 "	2.00	ตัว	20.00	40.00	25.00	50.00	90.00	
	- ข้อต่อสามทาง ขนาดØ 1/2 "	2.00	ตัว	6.00	12.00	-	-	12.00	
	7.6 วาล์วประตูน้ำขนาด Ø 1/2 "	4.00	ตัว	95.00	380.00	-	-	380.00	
	7.7 ก๊อกน้ำขนาดØ 1/2"	2.00	ตัว	120.00	240.00	-	-	240.00	
8	งานไฟฟ้า								
	8.1 โคมไฟแบบเปลือย หลอดฟลูออเรสเซนต์ โคม2x36 วัตต์	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	80.00	320.00	1,520.00	
	8.2 สวิตช์ไฟฟ้า	2.00	ชุด	70.00	140.00	50.00	100.00	240.00	
	8.3 สายไฟTHW 1X1.5	20.00	เมตร	4.21	84.2	8.00	160.00	244.20	
	8.4 สายไฟ VAF 2x2.5	20.00	เมตร	11.96	239.2	8.00	160.00	399.20	
	8.5 สายไฟ VAF 2x1.5	20.00	เมตร	7.76	155.2	8.00	160.00	315.20	
	8.6 เบรกเกอร์เซฟตี้	1.00	ตัว	250.00	250.00	-	-	250.00	
9	งานทาสี								
	9.1 ทาสีกันสนิม	41.49	ตร.ม.	46.00	1,908.54	30.00	1,244.70	3,153.24	
	9.2 ทาสีภายนอก	87.36	ตร.ม.	43.00	3,756.48	30.00	2,620.80	6,377.28	
	9.3 ทาสีไม้เทียม	12.66	ตร.ม.	45.00	569.70	30.00	379.80	949.50	
				รวมเงิน	9,678.11		5,390.30	15,068.41	
				ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน				79,395.16	
				ค่า FACTOR F				1.2726	
				รวมเป็นเงิน				101,038.27	
				คิดเป็นเงินงบประมาณ				100,000.00	
				ตัวอักษร				(-หนึ่งแสนบาทถ้วน-)	